
令和 7 年２月吉日 

 

お取引先様各位 

 

岩手県盛岡市開運橋 4 番 10 号 

株式会社 岩電 

代表取締役 畑 基弘 

 

営業所統合のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、仙台地区の電材流通サービスの強化と事業運営の効率化を目的

とし、2025 年 3 月 21 日より宮城第一営業所を仙台南営業所に統合することといたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。 

これに伴いまして、宮城第一営業所のお取引様の業務を仙台南営業所と仙台営業所に 

それぞれ移管し、より充実したサービスと、迅速な対応を心がける所存でございます。なお、

担当営業所が確定いたしましたら営業担当者から再度お知らせさせていただきます。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のうえ、今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご通知かたがたご案内申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

統合開始日      ２０２５年３月２１日（金） 

 

統合先住所      〒９８１－１２２６ 

           宮城県名取市植松字入生 46 番地１ 

            

営業所名       仙台南営業所 

 

電話・FAX       TEL．０２２－３９７－６１５５ 

                      FAX．０２２－３９７－６４８０ 

 

以 上 


